15	 Hermannus Vetter ex Vlma 10 cr.

[1517 II]

(14.10.1517) Anno Domini 1517 prima die post Colomani martiris electus fuit in 
decanum facultatis iuridice Andreas Herer arcium et utriusque iuris doctor. Sub 
quo infrascripti sunt ad facultatis matriculam intitulati:

Balthasar Vbel ex Dincklspuel dedit LX d.
Georius Pockh Silesianus dedit 36 d.
Martinus Seidlitz Silesianus dedit 36 d.
Ioannes Gesler ex Rauenspurga dedit XXXX d.

5	 Vdalricus Ehinger ex Vlma dedit XXXX d.
Martinus Furpringer ex282 Rotenpurga282 prope Tauber LX d.

fol. 58r

Marcus Merstat ex Hall Sweuie LX d.
Ioannes Wirt ex Stainhaim Eluecius XXXX d.
Georius Gienger283 ex Vlma LX d.

10	 Dominus Iohannes Muerhart plebanus in Ellwang LII d.
Magister Thomas Pinder ex Lindaw XXXX d.
Magister Ioannes Pluemenschein Augustensis LVI d.
Dominus Martinus Munch canonicus regularis XLVIII d.
Ioannes Hagen de Weissenpurga XXXX d.

15	 Simon Bernhardini de Hannouia XLVIII d.
Dominus Petrus Iordan ex Radmanstorff XXXII d.	
Ioannes Pfleger ex Noua Ciuitate LVI d.

fol. 58v

In finem Benedictus Chelidonius

Huc ego perductus liber usque aevique virisque
Et ploenus varia compleor historia.
Sueuia quem genuit Sophiae misitque magistrum
Flore in Pannoniam docta Minerva novo,

280	Am linken Seitenrand nachgetragen.
281	Am linken Seitenrand nachgetragen.
282	Mit Verweiszeichen eingefügt. 
283	Dazu Regis Ferdinandi procancellarius am linken Seitenrand von anderer Hand, darüber Nota von wieder 

anderer Hand (?) gestrichen.
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Doctor et orator me Andręas finiit Haerer284

Ius utrumque cui laurea dona dedit.
Succedant alii per saecula longa decani
Mille et tot libri sorsque beata simul.

fol. 59r

Iesus Maria285

[1518 I]

(14.4.1518) Anno Domini milesimo quingentesimo decimo octavo die sanctorum 
Tiburcii et Valeriani martirum electus est in decanum consultissime facultatis iu­
ridice venerabilis et egregius vir Vdalricus Gebhart286 utriusque iuris doctor.287 In 
cuius decanatu intitulati et promoti sunt infrascripti:

Magister Wolffgangus Schwab ex Noua Ciuitate dedit LX d.
Frater Herwicus Plarrer ex Constancia ordinis sancti Benedicti dedit LX d.
Michael Plarrer ex Constancia dedit XLVIII d.
Dominus Iohannes Zaunnagel ordinis sancti Iohannis dedit LX d.

5	 Dominus Iohannes Petz de Walltsteten dedit novem cr.
Dominus Michael Weyss de Varau dedit novem cr.
Georius Tegler ex Laubingen dedit novem cr.
Iacobus Siger ex Prunna dedit octo cr.
Magister Alexander Currarius Bretthaus